
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/356/23 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w dowozie uczniów niepełnosprawnych do szkół 
i przedszkoli. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 900, poz. 1672 poz. 1718, poz. 2005) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącą do obliczenia wysokości zwrotu kosztów 
dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, w przypadku gdy dowóz wykonują rodzice ucznia, 
w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 złotych, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 złotych. 

§ 2. Wkonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9674


	UCHWAŁA NR LXVIII/356/23 RADY GMINY WITONIA z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T13:24:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




